
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

150 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXII

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

ld:030E5962A52D939E 

• ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 0l.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N-207/2021 
PREGAO ELETRONICO Nº 047/2021 
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO -
PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CNPJ Nº Ol.865.085/0001-33 
DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 
CNPJ: 07.897.039/00201-00 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FlJS, FMS E OUTROS RECURSOS. 
VALOR R$ 115.980 00 (cento e Quinze mil novecentos e oitenta reais) 
DATA DA ASSINATURA 08/12/2021 
VIGENCIA 

SIGNATARIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

12 (doze) meses 
Jussival de Macedo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Leonardo Antônio Rodrigues Curv (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de dezembro de 2021 . 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

ld:0B61FA34D66993C9 

-ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N°208/2021 
PREGAO ELETRONICO N º 047/2021 

AQUISIÇAO DE FORMA PARCELADO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO-PI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUUE, CNPJ Nº 
01.865.085/0001-33 
ICLL MENDES BIRELI, CNPJ: 10.985.550/0001-60 

FONTE DE RECURSO FPM ICMS FUS, FMS E OUTROS RECURSOS 
VALOR R$ 27.826,75 (vinte sete mil, oitocentos e vinte e seis reais e setenta 

e cinco centavos) 

DATADA ASSINATURA 08/ 12/2021 
VIGENCIA 12 (doze) meses 

SIGNATÁRIO Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Ivo César Lones Leite Mendes (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de dezembro de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

ld:1252558EAA1B93CC 

-ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº 209/2021 
PREGÃO ELETRONICO Nº 047/2021 
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADO DE 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓOICO PARA 

MATERIAL E 
ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO -
PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CNPJ N° Ol.865.085/0001-33 
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇAO DE 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES BIRELI - ME 
CNPJ: 31.770.650/0001-40 

FONTE DE RECURSO FPM ICMS FlJS FMS E OUTROS RECURSOS. 
VALOR RS 68.900 00 (sessenta e oito mil e novecentos reais) 
DATA DA ASSINATURA 08/12/2021 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

12 (doze) meses 
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Gedeão dos Santos Fa~mdes (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de dezembro de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

ld:OF8BCA9DEF0793CE 

-ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 0l.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N° 210/2021 
PREGAO ELETRONICO Nº 047/2021 
AQUISIÇAO DE FORMA PARCELADO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓOICO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO -
PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAuuE 
CNPJ N° Ol.865.085/0001-33 
SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E 
ODONTOLÓGICOS LTDA CNPJ: 03.894.963/0001-74 

FONTE DE RECURSO FPM ICMS, FlJS, FMS E OUTROS RECURSOS. 
VALOR 
DATA DA ASSINATURA 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

RS 12.672 00 (doze mil seiscentos e setenta e dois reais) 
08/12/2021 
12 (doze) meses 
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Calixto da Silveira Dias (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de dezembro de 2021 . 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 


